
АДМ И Н И СТРАЦ И Я ДАЛЬН ЕГО РСКО ГО  ГОРО ДСКО ГО  ОКРУГА
ПРИМ ОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о рабочей группе 
при администрации Дальнегорского городского округа 
по выявлению неформальной занятости, легализации 

трудовых отношений и повышению собираемости 
страховых взносов во внебюджетные фонды на 
территории Дальнегорского городского округа

В соответствии с протоколом заседания рабочей группы при администрации 

Дальнегорского городского округа по выявлению неформальной занятости, 

легализации трудовых отношений и повышению собираемости страховых взносов 

во внебюджетные фонды на территории Дальнегорского городского округа от 

02.12.2015 № 6, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, 

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о рабочей группе при администрации 

Дальнегорского городского округа по выявлению неформальной занятости, 

легализации трудовых отношений и повышению собираемости страховых взносов 

во внебюджетные фонды, утвержденное постановлением администрации 

Дальнегорского городского округа от 16.03.2015 № 171-па, следующие изменения:

Раздел III «Права рабочей группы» дополнить словами:

Дальнегорского городского округа, территориальных органов федеральных 

органов исполнительной власти, органов исполнительной власти Приморского 

края, внебюджетных фондов, прокуратуры г.Дальнегорска (по согласованию) в

г. Дальнегорск

«- организовывать выездной мониторинг субъектов малого и среднего 

бизнеса с целью выявления неформальной занятости;

- осуществлять выездной мониторинг специалистами администрации



составе не менее 3 человек согласно графика, утвержденного на заседании рабочей 

группы.».

2. Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дальнегорского 
городского округа И.В.Сахута


